
PREGLED PLANA #684

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA KOTOR
PIB 02012936
E-mail javne.nabavke@kotor.me
Telefon 032/322-277
Internet adresa www.kotor.me
Fax 032/322-277
Adresa Stari grad 317
Grad Kotor
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Izmjena br. 3 Plana javnih nabavki Opštine Kotor
Status Objavljen
Kontakt 032/322-277
Odgovorna osoba Vladimir V. Jokić
Godina 2021
Datum objave 01.02.2021. 15:33
Ukupna vrijednost plana 445.777,70 EUR
Ukupna vrijednost PDV 57.534,97 EUR

02.04.2021 14:21:32



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum
Vrsta 

postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe
vatrogasna crijeva, naprtnjače i 
ostala vatrogasna armatura
44482100 - Vatrogasna crijeva

7.438,00 EUR 1.561,98 EUR - Jednostavna 
nabavka 41333 Budžet 

Opštine Kotor

2 Robe

oprema za spašavanje sa visina i iz 
dubina
35112000 - Oprema za spasavanje i 
hitne slucajeve

4.132,00 EUR 867,72 EUR - Jednostavna 
nabavka 44164 Budžet 

Opštine Kotor

3 Robe

kancelarijski materijal i 
kancelarijske potrepštine
22800000 - Registratori, 
knjigovodstvene knjige, fascikle, 
obrasci i drugi štampani kancelarijski 
materijali, od papira ili kartona 
30192700 - Materijal u listovima za 
pisanje
30199000 - Papirni kancelarijski 
materijal i druga roba

19.421,30 
EUR 4.078,47 EUR - Otvoreni 

postupak 41311 Budžet 
Opštine Kotor

02.04.2021 14:21:32



4 Robe

sredstva za higijenu i dezinfekciju
24455000 - Sredstva za dezinfekciju
33760000 - Toalet papir, papirne 
maarmice, ubrusi i salvete
39831200 - Deterdženti
39831240 - Sredstva za cišcenje

11.983,30 
EUR 2.516,49 EUR - Jednostavna 

nabavka 41313 Budžet 
Opštine Kotor

5 Robe
gorivo
09132000 - Benzin
09134200 - Dizel gorivo

22.314,00 
EUR 4.685,94 EUR - Otvoreni 

postupak 4135 Budžet 
Opštine Kotor

6 Robe udžbenici za osnovnu školu
22112000 - Udžbenici

142.523,00 
EUR 9.976,61 EUR - Otvoreni 

postupak 43131 Budžet 
Opštine Kotor

7 Robe novogodišnji paketići
15842300 - Slatkiši 2.066,00 EUR 433,86 EUR - Jednostavna 

nabavka 41332 Budžet 
Opštine Kotor

8 Robe
uniforma za Komunalnu policiju
18100000 - Radna odjeca, posebna 
radna odijela i pribor

4.132,00 EUR 867,72 EUR - Jednostavna 
nabavka 41315 Budžet 

Opštine Kotor

9 Robe kompjuterska oprema
30236000 - IT oprema 8.264,00 EUR 1.735,44 EUR - Jednostavna 

nabavka 44152 Budžet 
Opštine Kotor

10 Robe server
48820000 - Serveri 9.917,00 EUR 2.082,57 EUR - Jednostavna 

nabavka 44164 Budžet 
Opštine Kotor

11 Robe

potrošni materijal za kafe kuhinju
15842300 - Slatkiši
15860000 - Kafa, caj i srodni 
proizvodi
15911000 - Alkoholna pica
41110000 - Pitka voda

19.008,00 
EUR 3.991,68 EUR - Otvoreni 

postupak 41332 Budžet 
Opštine Kotor

02.04.2021 14:21:32



12 Robe

oprema za spašavanje u 
saobraćajnim nesrećama
31521000 - Lampe
35112000 - Oprema za spasavanje i 
hitne slucajeve

4.958,50 EUR 1.041,28 EUR - Jednostavna 
nabavka 44155 Budžet 

Opštine Kotor

13 Robe
maske za izolacione aparate i 
navlake za boce izolacionih aparata
39300000 - Razna oprema

3.305,50 EUR 694,15 EUR - Jednostavna 
nabavka 44155 Budžet 

Opštine Kotor

14 Usluge

servisiranje vozila
50100000 - Usluge popravaka, 
održavanja i s njima povezane usluge 
za vozila i srodnu opremu

8.264,00 EUR 1.735,44 EUR - Jednostavna 
nabavka 4153 Budžet 

Opštine Kotor

15 Usluge limarske i lakirerske usluge
50112111 - Autolimarske usluge 1.487,00 EUR 312,27 EUR - Jednostavna 

nabavka 4153 Budžet 
Opštine Kotor

16 Usluge

dezinsekcija, dezinfekcija i 
deratizacija
90921000 - Usluge dezinfekcije i 
uništavanja štetocina
90923000 - Usluge deratizacije

23.700,00 
EUR 6.300,00 EUR - Otvoreni 

postupak 4149 Budžet 
Opštine Kotor

17 Usluge poštanske usluge
64110000 - Poštanske usluge

70.514,80 
EUR 1.285,20 EUR - Otvoreni 

postupak 4143 Budžet 
Opštine Kotor

18 Usluge participacija prevoza učenika
60112000 - Usluge javnog prevoza

28.037,00 
EUR 1.962,59 EUR - Otvoreni 

postupak 4181 Budžet 
Opštine Kotor

19 Usluge
održavanje softvera
72267100 - Održavanje softvera za 
informacione tehnologije

27.600,00 
EUR 5.796,00 EUR - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet 
Opštine Kotor

02.04.2021 14:21:32



20 Usluge

izrada, uspostavljanje i 
administriranje portala prihodne 
strane Opštine Kotor
72000000 - IT usluge: konsalting, 
izrada softvera, Internet i podrška

12.000,00 
EUR 2.520,00 EUR - Jednostavna 

nabavka 4193 Budžet 
Opštine Kotor

21 Usluge

servis klima uređaja
39717200 - Klima uredaji
50000000 - Usluge popravke i 
održavanja

1.652,50 EUR 347,02 EUR - Jednostavna 
nabavka 4153 Budžet 

Opštine Kotor

22 Usluge

satelitsko praćenje motornih vozila
38112100 - Sistemi za globalnu 
navigaciju i pozicioniranje (GPS ili 
ekvivalent)

1.447,90 EUR 304,05 EUR - Jednostavna 
nabavka 4153 Budžet 

Opštine Kotor

23 Usluge

izrada separata parcela i objekata u 
vlasništvu Opštine Kotor
71354300 - Usluge katastarskog 
premjera
71356300 - Usluge tehnicke podrške

495,80 EUR 104,11 EUR - Jednostavna 
nabavka 4147 Budžet 

Opštine Kotor

24 Usluge
popisivanje svih katastarskih parcela 
na teritoriji Opštine Kotor
71356000 - Tehnicke usluge

2.066,10 EUR 433,88 EUR - Jednostavna 
nabavka 4147 Budžet 

Opštine Kotor

25 Usluge

poređenje katastarskih podataka o 
postojećem izgrađenom fondu i 
podataka izvedenih sa ortofoto i 
satelitskih snimaka
71355100 - Fotogrametrijske usluge
71356000 - Tehnicke usluge

4.100,00 EUR 861,00 EUR - Jednostavna 
nabavka 4147 Budžet 

Opštine Kotor

02.04.2021 14:21:32



26 Robe

kancelarijska oprema
30190000 - Razna kancelarijska 
oprema i roba
39120000 - Stolovi, ormari, radni 
stolovi i polce za knjige

4.950,00 EUR 1.039,50 EUR - Jednostavna 
nabavka 44153 Budžet 

Opštine Kotor

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Izmjena br. 2 Plana javnih nabavki Opštine Kotor 16.03.2021. 13:28
Plan javnih nabavki Opštine Kotor 02.03.2021. 07:11
Plan javnih nabavki Opštine Kotor 01.02.2021. 15:33

02.04.2021 14:21:32


